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Instrukcja korzystania z Easykom 

 

Odwiedź następujący link: https://klubegedal.easykom.net/login 

 

 

 

 

 

Zaloguj się używając swojego maila i otrzymane hasło (po zalogowaniu mozesz zmienić hasło na nowe, 

wybrane przez siebie hasło – zobacz strona 2). 

 

Podczas pierwszego logowania zostaniesz poproszony/-a o wypełnienie i zatwierdzenie podstawowych 

informacji o Twoim dziecku oraz informacji o stanie zdrowia dziecka. 

 

 

 

 

 

 

https://klubegedal.easykom.net/login
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A także podstawowych informacji o Tobie („informacje o mnie” – duń. „mine informationer”).  

 

Tutaj możesz też zmienić hasło dostępu: 

 

 

Ważne jest, by podać swój aktualny numer telefonu, abyśmy mogli się z Tobą skontaktować.  

 

 

Następnie przejdź do zakładki ”pozwolenia” (duń. ”tilladelser”) i wyraź na nie zgodę zaznaczając odpowiedź 

”tak” (duń. „ja”) lub nie (duń. „nej”) 
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Następnie będziesz miał/-a możliwość wpłacenia środków pieniężnych na konto Twojego dziecka w klubie. 

Należy dokonać tego w zakładce „Opłaty” (duń. „Betalinger”): 

Wybierz opcję „Dokonaj wpłaty” (duń. ”Indsæt penge”) i podaj kwotę, jaką chcesz wpłacić na konto dziecka. 

Zaznacz „zapoznałem się z warunkami sprzedaży i dostawy” (duń. ”jeg har læst salgs – og 

leveringsbetingelser”) i kliknij „przejdź do wpłaty” (duń. ”gå til betaling”). Następnie otworzy się okienko 

wpłaty, gdzie będziesz mógł/mogła wpisać dane swojej karty płatniczej lub zapłacić za pomocą mobile pay. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po wpłaceniu środków otrzymasz potwierdzenie drogą mailową. 
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W polu „powiadomienia” (duń. „adviseringer”) możesz wpisać określoną minimalna kwotę.Gdy stan konta 

Twojego dziecka będzie równy wpisanej kwocie, otrzymasz powiadomienie na maila – wówczas nadszedł 

czas na ponowne zalogowanie się i wpłacenie środków na konto Twojego dziecka. ☺  

W polu „Historia konta” (duń. „Konto oversigt”) możesz zobaczyć wszystkie transakcje na koncie Twojego 

dziecka. 

 

Za pomocą zakładki „Abonamenty” (”Abonnementer”) możesz wykupić tzw. abonament w klubie dla 

swojego dziecka. W skład abonamentu wchodzą codzienne popoludniowe posiłki w klubie (dun. 

madordning) i/lub abonament na zwierzatko (krolik, swinka morska) w klubach, ktore maja zwierzeta.   

 (cena abonamentu może być różna w zależności od klubu) 

 

 

Zaznacz „zapoznałem się z warunkami sprzedaży i dostawy” (duń. ”jeg har læst salgs – og 

leveringsbetingelser”) i kliknij przycisk „zapisz się” (duń. „tilmeld”.) 

Następnie otworzy się okienko wpłaty, gdzie będziesz mógł/mogła wpisać dane swojej karty płatniczej. 

Każdego pierwszego dnia miesiąca z Twojego konta będzie automatycznie pobierana opłata. 

W kalendarzu możesz zobaczyć, jakie zajecia/wycieczki odbywają się w klubie. Masz też możliwość 

zapisania swojego dziecka na wycieczki na stronie. 

Kliknij w zajecie/wycieczke, na którą chcesz zapisać swoje dziecko – ewentualna opłata zostanie 

automatycznie pobrana z Twojego konta. 
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Często istnieje również możliwość zapisania dziecka osobiście w klubie. 

 

 

 


